ОТ 15.01.2021 Г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ «ПЛАНА РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ И КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Заславского муниципального образования от 18.11.2016 года № 125 «Об утверждении порядка содержания и ремонта, автомобильных дорог общего пользования местного значения Заславского муниципального образования», Уставом администрации Заславского МО

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту автомобильных дорог местного значения Заславского муниципального образования на 2021 год согласно приложению 1.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок

Приложение 1
к постановлению
администрации Заславского
муниципального образования
от15.01.2021 г. № 3

ПЛАН
работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту автомобильных дорог местного значения администрации Заславского МО на 2021 год

	Наименование улиц
	Ед.
изм.
	Объем
работ
	Стоимость
работ,
рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	д. Заславская

	Гагарина
	км
	0,450
	900 000,00
	Текущий ремонт

	ИТОГО:

[bookmark: _GoBack]